



GDDKiA

Bartłomiej Ratyński
p. o. Zastępcy Dyrektora
Oddziału ds. Inwestycji

Warszawa dnia 20.11.2015 r.

O.WA.D-3.241.101.2015.BM.....2015

Do wszystkich zainteresowanych

Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.101.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Prace projektowe i roboty związane z inwestycjami:**

- **budowa drogi ekspresowej S-2 – odcinek Konotopa – Puławska wraz z budową łącznika z MPL Okęcie i ul. Marynarską (S-79) w Warszawie. Etap II/1: Droga Ekspresowa S-79 na odcinku od węzła Lotnisko do węzła Marynarska. Etap II/2: Droga S-2 na odcinku węzeł Lotnisko – węzeł Puławska;**
- **budowa drogi ekspresowej S-2 od węzła „Konotopa” do węzła „Puławska” dł. ok. 15 km wraz z odcinkiem drogi ekspresowej dł. ok. 5 km łączącej węzeł „Lotnisko” z węzłem „MPL Okęcie” i z węzłem „Marynarska”. Etap III: Południowa Obwodnica Warszawy S-2 – odcinek od węzła „Konotopa” (bez węzła) do węzła „Lotnisko” (bez węzła)”**

**PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”) działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz zapisem pkt 9 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytania, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

PFU, pkt 1.2.1.a), Odwodnienie terenu przyległego do łącznic 3 i 7 w. Lotnisko oraz trasy NS;

Czy z uwagi na fakt, że w/w teren jest położony poza ciągiem głównym S2, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur z żywic poliestrowych wzmacnianych włóknem szklanym na rury: PP SN8 strukturalne, np. VAVIN X-STREAM lub rury PVC SN8? Zamiana ta znacznie obniży cenę Zamówienia.

Odpowiedź:

Materiały powinny spełniać wymagania przedstawione w PFU.

Pytanie 2

PFU, pkt 1.2.1.i), Zmiana przebiegu chodnika w ciągu ul. Gawota oraz ul. Poloneza;

Czy istniejące bariery ochronne stalowe SP-06 oraz istniejące balustrady U-11a, należy przestawić, czy też wymienić na nowe? Wymiana barier i balustrad na nowe podwyższy cenę Zamówienia.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uwzględnić remont barier i balustrad.

Pytanie 3

PFU, pkt 1.2.1.o), Wykonanie drogi dojazdowej do posesji przy ul. Hołubcowej 51 A,B,C;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nawierzchni ścieżki rowerowej w postaci kostki betonowej bezfazowej koloru czerwonego?

Wykonanie niespełna 3 ton czerwonej masy bitumicznej wiąże się bardzo dużymi kosztami wynikającymi z konieczności oczyszczenia całej instalacji wytwórni mas bitumicznych przed rozpoczęciem produkcji czerwonej masy bitumicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kostki betonowej bezfazowej koloru czerwonego.
Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ TOM III Program Funkcjonalno – Użytkowy – patrz Zmiana treści SIWZ Nr 1 , poz. Nr 1.

Pytanie 4

PFU, pkt 1.2.1.o), Wykonanie drogi dojazdowej do posesji przy ul. Hołubcowej 51 A, B, C;

Czy z uwagi na lokalny charakter ulicy Hołubcowej, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur z żywic poliestrowych wzmocnianych włóknem szklanym na rury: PP SN8 strukturalne, np. VAVIN X-STREAM lub rury PVC SN8? Zamiana ta znacznie obniży cenę Zamówienia.

Odpowiedź:

Materiały powinny spełniać wymagania przedstawione w PFU.

Pytanie 5

PFU, pkt 1.2.1.q), Wykonanie dojazdu, przeniesienia złącza kablowego (szafy energetycznej) oraz przywrócenie zasilania dla ok. 34 działek na terenie ogródków działkowych im. Bohaterów Westerplatte;

Czy pod pojęciem: „przywrócenia zasilania dla ok. 34 działek” należy rozumieć podłączenie istniejących kabli do nowej szafy energetycznej?

Odpowiedź:

„Przywrócenie zasilania dla ok. 34 działek”, zadanie nie polega na podłączeniu kabli do nowej szafy energetycznej, przeniesienie złącza kablowego polega na przełożeniu złącza kablowego i cofnięciu kabli na granicę terenu Zamawiającego.

Pytanie 6

PFU, pkt 1.2.1.r), Wykonanie dojazdu do działki nr 529/3 w rejonie ul. Szyszkowej;

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie dojazdu do w/w działki od ul. Środkowej do północnej granicy w/w działki, czy też dłuższego, obejmującego również odcinek lub całą długość zachodniej granicy w/w działki?

Przyjęta długość dojazdu ma znaczący wpływ na cenę Zamówienia.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przedstawić rozwiązanie optymalne zapewnienia dojazdu do posesji i przedłożyć do akceptacji Zamawiającemu, rozwiązanie to powinno być wykonane na działkach należących do Skarbu Państwa (zgodnie z załączonym rysunkiem do PFU).

Pytanie 7

PFU, pkt 1.2.1.r), Wykonanie dojazdu do działki nr 529/3 w rejonie ul. Szyszkowej;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie konstrukcji dojazdu w formie utwardzenia warstwą 20cm kruszywa łamanego?

Odpowiedź:

Dojazd do przedmiotowej posesji należy wykonać z kostki brukowej zgodnie z wymaganiami PFU.

Pytanie 8

PFU, pkt 1.2.1.u), Odwodnienie ul. Świerkowej na odcinku nowo wykonanego chodnika przy istniejącej jezdni;

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej, czy też np. wykonanie w zależności od obliczeń ilości wód opadowych: rowu lub zbiornika retencyjnego w trawniku pomiędzy ul. Świerkową a nasypem POW?

Wykonanie kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej wiąże się z rozbiórką ulicy, wykonaniem samej kanalizacji, a następnie odtworzeniem ulicy, co znacznie podwyższy koszt Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje budowy dodatkowej kanalizacji deszczowej.

Pytanie 9

PFU, pkt 1.2.1.u), Odwodnienie ul. Świerkowej na odcinku nowo wykonanego chodnika przy istniejącej jezdni;

Czy z uwagi na lokalny charakter ulicy Świerkowej, w przypadku przyjęcia odwodnienia w postaci kanalizacji deszczowej, Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rur: PP SN8 strukturalnych, np. VAVIN X-STREAM lub rur PVC SN8?

Odpowiedź:

Materiały powinny spełniać wymagania przedstawione w PFU.

Pytanie 10

PFU, pkt 1.2.1.v), Wykonanie robót remontowych na węźle „Opacz” i węźle „Al. Jeruzolimskie”, ppkt 5, Przebudowa ogrodzenia (umożliwienie wjazdu sł. utrzymaniowych);

Czy Zamawiający przewiduje wymianę całego ogrodzenia, czy też tylko odcinka umożliwiającego wjazd służb utrzymaniowych? Wymiana całego ogrodzenia znacznie podwyższy cenę Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wymianę odcinka umożliwiającego wjazd służb utrzymaniowych.

Pytanie 11

PFU, pkt 1.2.1.y), Połączenie kanałów technologicznych na węźle Opacz z trasą Salomea – Wolica;

Na podstawie załączonej dokumentacji powykonawczej nie można określić długości kanału technologicznego łączącego kanał technologiczny na węźle Opacz z kanałem technologicznym trasy Salomea – Wolica. Prosimy o określenie długości kanału technologicznego mającego połączyć w/w kanały.

Odpowiedź:

Długość kanału technologicznego łączącego kanały technologiczne na węźle Opacz z trasą Salomea – Wolica zależy od przyjętego rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę. Zamawiający szacuje to na ok. 900m.

Pytanie 12

PFU, pkt 1.2.1.aa), Poprawa / wymiana ogrodzenia ROD w m. Budy Strzyże;

Czy skorodowane bramy i furtki należy oczyścić i zabezpieczyć odpowiednią powłoką malarską, czy też należy założyć wymianę bram i furtek? Wymiana bram i furtek znacznie podwyższy cenę Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ TOM III Program Funkcjonalno – Użytkowy – patrz Zmiana treści SIWZ Nr 1, poz. Nr 2.

Pytanie 13

W związku z połączeniem kanałów technologicznych na węźle Opacz z trasą Salomea – Wolica zwracam się z prośbą o podanie długości brakującego odcinka oraz czy po stronie wykonawcy jest również ułożenie kabli. W przypadku ułożenia kabli, proszę o podanie jego rodzaju.

Odpowiedź:

Długość kanału technologicznego łączącego kanały technologiczne na węźle Opacz z trasą Salomea – Wolica zależy od przyjętego rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę. Zamawiający szacuje to na ok. 900m. Po stronie Wykonawcy jest tylko połączenia kanałów technologicznych bez ułożenia kabli.

ZMIANA TREŚCI SIWZ Nr 1

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia:

1) Zmiana dotyczy Tom III: Program Funkcjonalno – Użytkowy pkt. 1.2.1.o)

Istniejący zapis:

" o) wykonanie drogi dojazdowej do posesji przy ul. Hołubcowej 51 A, B, C:

- wykonanie nawierzchni mineralno-bitumicznej z lepiszczem syntetycznym koloru czerwonego gr. warstwy 3 cm – ścieżki rowerowe"

Zastępuje się następującym:

" o) wykonanie drogi dojazdowej do posesji przy ul. Hołubcowej 51 A, B, C:

- wykonanie nawierzchni z kostki betonowej bezfazowej koloru czerwonego gr. warstwy 8 cm – ścieżki rowerowe"

2) Zmiana dotyczy Tom III: Program Funkcjonalno - Użytkowy pkt 1.2.1.aa)

Istniejący zapis:

„aa) poprawa / wymiana ogrodzenia ROD w m. Budy Strzyże”

Zastępuje się następującym:

„aa) wymiana ogrodzenia ROD w m. Budy Strzyże”

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ, działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert do dnia **25.11.2014r.**

Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

p.o. Zastępcy Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji

Bartłomiej Ratyński

Sprawę prowadzi: Beata Misiewicz
tel. 0 22 209 23 61 fax. 0 22 209 24 74
e-mail: bmisiewicz@gddkia.gov.pl

Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Warszawie

ul. Młoka 25
03-608 Warszawa
tel.: (022) 209 23 01, (022) 209 23 62
fax: (022) 209 23 65

e-mail: sekretariat.warszawa@gddkia.gov.pl
www.gddkia.gov.pl